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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy 10 lat i starsi
2016-02-13 - 11:02 Wyniki
Rek Polski Seniorów 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 2011-07-30
Rek Okręgu Lub Seniorów 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 2011-07-30

Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 12 Muszelka Warszawa 1:12.09 330 33.17 38.92
2. CHMIELEWSKI Michał 12 Muszelka Warszawa 1:14.13 303 33.24 40.89
3. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.66 254 36.07 42.59
4. SOBICH Mikołaj 12 Wisła Puławy 1:27.95 181 39.80 48.15
5. MUZYKA Igor 11 Wisła Puławy 1:42.32 115 45.07 57.25

DYSKW. SUCHAŃSKI Filip 11 UKS 51 Lublin
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. JAŚKIEWICZ Adrian 14 Muszelka Warszawa 1:02.21 513 29.30 32.91
2. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.30 511 29.46 32.84
3. URYNIUK Paweł 13 BUKS Warszawa 1:04.15 468 29.78 34.37
4. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:14.95 293 33.68 41.27
5. BOŻEK Filip 14 Fala Kraśnik 1:17.64 264 35.09 42.55
6. PAVLÁK Milan 14 Aquacity Poprad 1:22.74 218 37.32 45.42
7. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:31.46 161 36.73 54.73

15 - 16 lat

1. HOŁUB Krzysztof 16 Avia Świdnik 1:01.47 532 28.94 32.53
2. CHAREWICZ Hubert 16 AZS AWF Biała Podlaska 1:02.21 513 28.41 33.80
3. KRASKA Jakub 16 Piątka Konstantynów Łódzki 1:03.19 490 30.11 33.08
4. BORSUK Łukasz 15 Fala Kraśnik 1:04.39 463 29.88 34.51
5. SIEJO Mateusz 16 Lider Chełm 1:05.32 443 30.31 35.01
6. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 1:08.80 379 30.75 38.05
7. KRÓL Jakub 16 AZS AWF Biała Podlaska 1:19.68 244 33.25 46.43

17 - 18 lat

1. PECYNA Maciej 17 IKS Konstancin 58.35 622 27.84 30.51
2. GRABEK Filip 17 AZS UMCS Lublin 1:05.66 436 30.52 35.14

OPEN

1. JANICKI Wojciech 20 MTS Kwidzyn 57.44 652 27.35 30.09
2. PECYNA Maciej 17 IKS Konstancin 58.35 622 27.84 30.51
3. SZUTKO Mateusz 19 AZS AWF Biała Podlaska 1:00.86 548 27.98 32.88
4. HOŁUB Krzysztof 16 Avia Świdnik 1:01.47 532 28.94 32.53
5. BISZKONT Damian 20 Avia Świdnik 1:02.16 514 29.41 32.75
6. JAŚKIEWICZ Adrian 14 Muszelka Warszawa 1:02.21 513 29.30 32.91

CHAREWICZ Hubert 16 AZS AWF Biała Podlaska 1:02.21 513 28.41 33.80
8. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:02.30 511 29.46 32.84
9. DURAJCZYK Michał 19 IKS Konstancin 1:02.75 500 29.44 33.31

10. KRASKA Jakub 16 Piątka Konstantynów Łódzki 1:03.19 490 30.11 33.08
11. URYNIUK Paweł 13 BUKS Warszawa 1:04.15 468 29.78 34.37
12. BORSUK Łukasz 15 Fala Kraśnik 1:04.39 463 29.88 34.51
13. SIEJO Mateusz 16 Lider Chełm 1:05.32 443 30.31 35.01
14. GRABEK Filip 17 AZS UMCS Lublin 1:05.66 436 30.52 35.14
15. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 1:08.80 379 30.75 38.05
16. CHMIELEWSKI Krzysztof 12 Muszelka Warszawa 1:12.09 330 33.17 38.92
17. CHMIELEWSKI Michał 12 Muszelka Warszawa 1:14.13 303 33.24 40.89
18. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:14.95 293 33.68 41.27
19. BOŻEK Filip 14 Fala Kraśnik 1:17.64 264 35.09 42.55
20. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.66 254 36.07 42.59
21. KRÓL Jakub 16 AZS AWF Biała Podlaska 1:19.68 244 33.25 46.43
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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

22. PAVLÁK Milan 14 Aquacity Poprad 1:22.74 218 37.32 45.42
23. SOBICH Mikołaj 12 Wisła Puławy 1:27.95 181 39.80 48.15
24. POGODA Filip 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:31.46 161 36.73 54.73
25. MUZYKA Igor 11 Wisła Puławy 1:42.32 115 45.07 57.25

DYSKW. SUCHAŃSKI Filip 11 UKS 51 Lublin
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


